MWHUCTEPCTBO HAYKM 1 BbICLLEFO OBPA30BAHNA POCCUNCKON ®ELEPALIAN

MOCKOBCKWY OBTACTHOW COtO3 MOTPEBUTE/IbCKOM KOOMEPALIN

ABTOHOMHAA HEKOMMEPYECKAA OPIAHU3ALINA BbICLLEITO OBPA3OBAHUA

MOCKOBCKWIA
YHUBEPCUTET

MOCKOBCKWA YHUBEPCUTET
NMPEANPUHNMATENBLCTBA

NMPEANMPUHVMATEJIbCTBA

140015, MockoBcKasi 0651acTb, r.o. Jltobepubl, r. Jllobepubl Np-T KomcoMonbckuid, A.6. OFPH 1237700705274 WIHH 9729357005Ten.:

8 (495) 559-71-84,

Ne 250228-0-8
«O6 YTBEPXXAEHNM CTOMMOCTI 00YUeHUs No

HanpasneHAM NnoAroToBKM BbICLLIEE o6pa3OBaH|/|e -

NMPNKAS

email: vo-mup@yandex.ru

6akanaspwvaT / MarucTparypa Aais iy, nocTynaroLmx B
AHO BO «MOCKOBCKMiIN yHUBEPCUTET

npeanpuHuMaTenbcTBa» Ha 2025-2026 y4ebHbIid rogy»

B

COOTBETCTBUNA

OpraHusauuy  BbICLLEro
npeanpUHUMATENbCTBA»

NMPNKASBIBAIO:

C YcTaBom
obpa3oBaHus

ABTOHOMHON
«MOCKOBCKUI

28.02.2025 1

HeKOMMepPYeCKOM

YHUBEPCUTET

1. YCTaHOBWTb CTOMMOCTb O0OYy4YeHWs MO Harpae/leHWAM MOArOTOBKMU,
BbICLLUee obpa3oBaHMe - OGakanaspuar / mMarucTpartypa Ans nvy, MocTynarowmx B
YHusepcutet B 2025- 2026 yuyebHOM rogy:

Kog
Hanpasne
HUS

38.03.01

38.03.01

38.03.02

38.03.02

38.03.04

38.03.04

HanmeHoBaHue
HanpaBneHUs
NMOArOTOBKM
OKOHOMMUKA

JKOHOMMKaA

MeHeg>KMEHT
MeHeKMeHT
[TocyfapcTBeHHOE
M MyHULUNanbHoe

ynpasneHue

[TocypapcTBeHHOE

Mpodunb

OKOHOMMCT
npeanpuaTus.
Cneuunanuct no
KopnopaTUBHOMY
KpeaMTOBaHUIO.
OKOHOMMUCT
npeanpuaTuns.
Cneuunanuct no
KopnopaTuBHOMY
KpeanMTOBaHUIO.
®NHaAHCOBbI
MEHEAXMEHT

P nHaHCOBbIN
MEHEIXMEHT
[TocypapcTBeHHOE
ynpaBneHue un
npasoBoe
perynupoBaHune
[TocyfapcTBeHHOE

YpoBeHb

bakanasp

bakanasp

bakanasp
bakanasp

Bakanasp

bakanasp

dopma
06yueHuns

OuyHa#d

OyYHo-
3a04Has

OuyHa#d
OyHo-

3a04Has
OuHas

Ou4Ho-

CTonmocTb
B roj, pyo

150 000,00

80 000,00

150 000,00
80 000,00

150 000,00

80 000,00


mailto:vo-mup@yandex.ru

40.03.01

40.03.01

38.04.04

40.04.01

MW MyHMLMNanbHoe
ynpasneHune

O pucnpygpeHumns
O pucnpygpeHumns
MocypapcTBeHHOe
M MyHULMMNANbHOE

ynpasfeHue
O pucnpypeHumns

ynpasJ/fieHue un
npasoBoe
perynMpoBaHue
MpaxkxgaHcKo-
NpaBOBOI
[MpaxaaHCcKo-
NpaBOBO
YnpasneHune
npoeKTamu

MpaxgaHckoe
npaBo. CemeliHoe
npaso.
MexayHapofHoe
4yacTHOe Mnpaso

bakanaBp
bakanasp

MarucTp

MarucTp

3a04Hasn

OuyHad
OuHo-

3a04Has
OuyHa#d

OuyHa#d

Mpuka3 [oBecTM [0 BCEX COTPYAHMKOB agMUHUCTPaLMK
KacatoLLIenCs.

KOHTpPONb UCNOMHEHNSA HACTOALLErO NPrKasa 0CTaB/IsK0 3a COOOiA.

PekTop

150 000,00
80 000,00

150 000,00

150 000,00

B 4aCTn KX

O.E.bynekos



